2023 年 7月 27 日

お客さま各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の規格変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「826445 ミニ・クロワッサン」につきまして、1箱あたりの内容量を 150 個入りから 180 個入りへと変

更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。また、これに伴い、商品の品番、箱サイ

ズも変更させていただきます。尚、原材料、アレルギー等、商品自体に変更はございません。

ヨーロッパにおける物価につきまして、上昇率は若干落ち着いてきたものの、いまだ上昇傾向は続いて

おり、商品価格も高い水準で推移しております。このため、なるべく販売価格への転嫁を回避すべく、

製造工場とも種々調整を重ね、多少なりとも上昇率を抑えるべく検討した結果とご理解いただけますと

幸甚に存じます。

事情ご賢察の上、なにとぞご了承賜りますようよろしくお願い申し上げしまします。

敬具

 記

商品：ミニ・クロワッサン 30g

切替時期：現行品の在庫終了後からの切り替えとなります。

9 月中旬頃を見込んでおりますが、販売状況により時期が前後する場合がございます。

 品番 内容量 箱サイズ

現行 826445

826445X2

150 個/箱

150X2 個/箱

390x290x190 mm

390x290x190 mmX2 合

 ▼ ▼ ▼

変更後 440406

440406X2

180 個/箱

180X2 個/箱

400x300x220 mm

400x300x220 mmX2 合

以上